



Obec Dolní Studénky

Dolní Studénky 99, 788 20

Bankovní spojení: Česka spořitelna Šumperk, č. ú. 1905859359/0800

Telefon: 583217012

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím.

Žádost číslo:	1/2019
Evidenční číslo žádosti:	OU DS 131/2019
Žádost přijata a zaevidována dne:	31. 1. 2019
Obsah žádosti:	Žádost o sdělení informací týkajících se investičních plánů obce
Žádost vyřídilo a odpověď odeslalo dne:	Odpověď žadateli odeslána dne 20. 2. 2019 prostřednictvím e-mailu v plném rozsahu
Odpověď poskytnuta:	

Odpověď:

Vážená paní,

Obec Dolní Studénky, povinný subjekt podle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů / dále jen zákona č. 106/1999 Sb., obdržela dne 31. 1. 2019 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., týkající se investičních plánů obce.

Obec Dolní Studénky Vám jakožto povinný subjekt sděluje následující:

Plánované investiční akce v roce 2019 v obci Dolní Studénky:

1. Stavební úpravy zámku Třemešek

Rekonstrukce objektu zámku na komunitní centrum – I. etapa.

Jiří Frys – stavební projekce

rozpočet 27.000.000,- Kč

dokončení díla - 06.2019

2. Stavební úpravy zámku Třemešek

Rekonstrukce objektu zámku na sociální byty – 2. etapa.

Jiří Frys – stavební projekce

rozpočet 25.000.000,- Kč

realizace 06.2019 – 02.2020

výběrové řízení - 05.2019

3. Rekonstrukce učeben Základní školy
Rekonstrukce bývalého bytu na 2 učebny
Jiří Frys – stavební projekce
rozpočet – 2.200.000,- Kč
realizace - 07.2019
výběrové řízení - 05.2019

S pozdravem

Michal Strnad
místostarosta obce



OBEC
788 20 Dolní Studénky
IČO: 625930 DIČ: CZ0635936
tel./fax: 583 217 012